
DOMARREGISTER
NAMN TELEFON  E-POST ADRESS

IB S-3 JOA Andersson John-Åke 0691-108 96 johnake.andersson@telia.com Kumminvägen 7

073-091 08 96 860 13 Stöde

IA S-3 REA Andersson Reidar 070-340 17 09 reidar@timra.se Gammelgatan 4

860 31 Fagervik

IB AAN Andremo Anki 070-347 01 07 anki.andremo@telia.com Marnavägen 158

862 96 Njurunda

IB S-3 LIB Bryne Lisbeth 0670-102 00 lisbeth.bryne@gmail.com Risselåsvägen 112

070-578 04 85 833 93 Strömsund

IIB S-2 DP CAB Byström Carin 073-0531702 carin.c.bystrom@telia.com Hundsjö 377

870 16 Ramvik

IB S-2 GUC Crona Gunnel 070-205 66 12 akjas@telia.com Äland 186

870 10 Älandsbro

1B MID Mia Dahl 070-2064001 mari-helen.dahl@folksam.se Kungsvägen 135

861 35 Timrå

IA TOD Domeij Torsten 070-5633542 torsten.domeij@gmail.com Glupedsvägen 30

89177 Järved

2B S-2 EVE Eriksson  Eva 070-229 10 03 eva.kiri@telia.com Flöjtvägen 22

893 31 Bjästa

IA IGP TOE Eriksson Torbjörn (H-sand) 070-556 58 85 torbjorn.s.eriksson@telia.com Prästängsvägen 17

871 61 Härnösand

IB S-3 TEN Eriksson Torbjörn  (Docksta)070-727 31 79 signatur@kramnet.se Otterbäcken 102

870 33 Docksta

IB S-3 LAF Filin Larry 070-525 04 89 larry.filin@telia.com Essviksvägen 88

862 92 Kvissleby

IA EVF Forslund Eva 070-399 93 66  eva.forslund@sundsvall.se Vretgränd 7

852 39 Sundsvall

IA PEG Gabrielsson Per 070-590 37 89 per.gabrielsson@akzonobel.com Råna 111

862 94 Njurunda

S-2 ANH Hådén Annette 070-2298068 nette.haden@gmail.com Rude 132

864 91  Matfors

IB S-3 ÅSH Häggström Åsa 070-655 53 81 asa.haggstrom1@gmail.com Pålgård 402

844 91 Hammarstrand

IPG JEH Höglund Jenny 070-3040719 jennyhoglund@hotmail.com Skarpbränna326

881 94  Sollefteå

IB S-3 PEJ Jakob Peter 070-647 48 30  pjakob@hotmail.com Fröstvägen 10 B

865 92 Alnö

1B S-2 NIK Knutar Niklas 070-5936958 niklas@forsnicke.se Huljen 127

864 96 Stöde

IB S-3 ULL Liukkonen Ulle 070-285 93 58 ulle_liukkonen@hotmail.com Mogatan 2

861 51 Söråker
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IA LAL Löfman Laine 070-557 95 57 kennel.dobfanciers@telia.com Prästängsvägen 17

871 61 Härnösand

IB DAM Majlöv Dan 070-822 33 28 dan.majlov@telia.com Novisvägen 1

864 33 Matfors

IB S-3 ARN Näsholm Arne 0612-71 10 43 arna0133@gmail.com Brommagatan 8

070-637 17 76 872 30 Kramfors

IB GÖN Näslund Göran 070-273 24 41 go.naslund@tele2.se Vårgatan 19

861 35 Timrå

IB S-3 PEO Olander Pecka 070-322 70 74 pererik.olander@gmail.com Torvalla by 360

831 92 Östersund

IB S-3 HÅO Olsson Håkan 073-819 02 15 h.olsson@yahoo.se Häggsjö 245

871 91 Härnösand

IGP MIP Pounu Mikael 070-3207020 micke.pounu@hotmail.com Bruket 102 A lgh 1001

881 41  Sollefteå

IA S-2 MAW Wiklund Magnus 076-677 74 07 magnus@tyrannens.se Tallnäsvägen 13

861 43  Sörberge

1B JEW Wikström Jens 070-338 32 34 jenswikstrom@outlook.com Gamla vägen 29

84132 Ånge 

IA ERW Willner Erik 070-269 50 40 erikwillner@gmail.com Linvägen 23

862 41 Njurunda

1B Åhlen Kenth 073-5332663 kenthahlen@hotmail.com Vänersborgsvägen 16

857 33  SUNDSVALL

IB S-3 KEÅ Åhman Kent 070-283 73 66 kentahman@hotmail.com Kungsvägen 133

86135 Timrå

1B MIÅ Åslund Mikael 070-5859907 mikael.aslund@icloud.com Kännåsvägen 13

831 52  Östersund

IA S-3 ANÖ Ögren Anders 070-680 33 53 anders.ogren68@gmail.com Lunne125

891 96 Arnäsvall

mailto:arna0133@gmail.com
mailto:micke.pounu@hotmail.com
mailto:jenswikstrom@outlook.com
mailto:kenthahlen@hotmail.com
mailto:mikael.aslund@icloud.com

